
Parlament České republiky
POSLANECKÁ  SNĚMOVNA

2004
4. volební období

10.

USNESENÍ

výboru pro evropské záležitosti
z 3. schůze konané dne 28. května 2004

k návrhu státního závěrečného účtu České republiky za rok 2003 – kapitola 306 –
Ministerstvo zahraničních věcí, výdaje na zajištění komunikační strategie před vstupem 
do EU /sněmovní tisk 651/

Výbor pro evropské záležitosti po úvodním slově vrchního ředitele sekce komunikační 
MZV ČR Ing. Petra Kypra, po vyslechnutí zpravodajské zprávy poslance Pavla Svobody 
a po rozpravě

p ř e r u š u j e  projednávání bodu do předložení podrobného seznamu kontraktů 
využívajících finanční prostředky na zajištění komunikační strategie ČR před vstupem do EU 
v období před referendem, včetně uvedení konkrétních finančních částek, údajů, zda udělení 
kontraktu předcházelo veřejné výběrové řízení, a informace, zda se jednání výběrové komise 
zúčastnili poslanci PSP ČR.  

Josef Šenfeld v. r. Pavel Svoboda v. r. Petr Nečas v. r.
ověřovatel výboru zpravodaj výboru místopředseda výboru




